
Uniwersytet Otwarty UwB

Uniwersytet Otwarty UwB zakończył swoje największe jak do tej pory przedsięwzięcie edukacyjne: na dwudniowym,
wyjazdowym kursie szkoliło się jednocześnie blisko 160 pracowników wymiaru sprawiedliwości z województwa
podlaskiego. Szkolenie zostało zorganizowane we współpracy z sądami z białostockiego okręgu.

Podczas seminarium zatytułowanego Podnoszenie kompetencji i umiejętności
regionalnych kadr wymiaru sprawiedliwości poprzez transfer dorobku nauki i praktyki
swoją wiedzą i doświadczeniem z uczestnikami dzielili się naukowcy, a także
praktykujący sędziowie. W zajęciach wzięli udział pracownicy Sądu Okręgowego w
Białymstoku, a także trzech sądów rejonowych: z Białegostoku, Sokółki i Bielska
Podlaskiego. Szkolenie było podzielone na część plenarną, podczas której zostały
przedstawione zagadnienia wspólne dla wszystkich dyscyplin prawniczych, oraz 4
panele tematyczne: karny, cywilny, rodzinny oraz pracy i ubezpieczeń społecznych.

To nie pierwsze grupowe szkolenie zorganizowane przez Uniwersytet Otwarty UwB we
współpracy z pracodawcami. Wiosną z kursu w zakresie negocjacji skorzystała grupa
pracowników białostockiej firmy AC, a pracownicy Polskiego Centrum Certyfikacji SP. z
o.o  szkolili się z wystąpień publicznych.

- Jesteśmy gotowi podjąć się organizacji niemal każdego typu szkoleń czy kursów
dokształcających, jakich będą potrzebować pracodawcy. Uniwersytet w Białymstoku ma
znakomitą własną kadrę specjalizującą się w bardzo różnych dyscyplinach, w razie
potrzeby angażujemy też ekspertów spoza uczelni. Uczestnikom gwarantujemy nie
tylko wysoki poziom szkoleń, ale i uniwersytecki certyfikat – zachęca Agnieszka
Jabłońska, kierownik Biura UO UwB.

Aby rozpocząć naukę w Uniwersytecie Otwartym UwB nie trzeba mieć matury, dyplomu
licencjata lub magistra. Na kurs dokształcający może zapisać się każdy, bez względu
na wiek. Wszyscy, którzy ukończą szkolenia, otrzymają potwierdzające to świadectwa
wydane przez Uniwersytet w Białymstoku. Już teraz w ofercie jest ponad 200 różnych
wykładów, warsztatów, zajęć laboratoryjnych. Są to zarówno kursy typowo akademickie,
z wąskich, specjalistycznych dziedzin, jak i praktyczne, rozwijające konkretne
umiejętności czy pasje. W ofercie znajdują się również kursy dla dzieci i młodzieży - w
tym kursy maturalne. Zajęcia są płatne – ale stawki zazwyczaj nie przekraczają 10 zł za
godzinę dydaktyczną.

Szczegóły na http://www.uo.uwb.edu.pl/.

http://www.uo.uwb.edu.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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